PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Capital Nacional das Flores

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

Estância Turística de Holambra, 09 de março de 2021.

CANCELAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 003/2020

Considerando que o Processo Seletivo - Edital nº 003/2020 prevê provas

presenciais, sendo assim, com a finalidade de evitar ambientes aglomerados

reduzindo o risco de contaminação pelo Coronavírus, a Prefeitura Municipal da

Estância Turística de Holambra, de forma preventiva e responsável, tomou a decisão

de cancelar o Processo Seletivo, considerando que a Administração Pública

constatou a necessidade de preenchimento de outros cargos.

Ressaltamos que novo edital com inscrições online será publicado assim que

possível.

Atenciosamente

Grassi Barbosa Gomes Freitas de Souza

Diretora de Administração e Recursos Humanos